Некоммерческое партнерство

«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ** № 82

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – Правления Партнерства

Санкт-Петербург      31 июля 2014 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов Правления – 6 (шесть).

Присутствовали члены Правления: Зайцев Сергей Владимирович, Александров Андрей

Васильевич, Андреев Валерий Андреевич, Рохликов Игорь Петрович, Разживин Александр

Львович, Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Кворум имеется.

На заседание приглашены: Петушков Андрей Сергеевич – директор Партнерства, Иванов

Сергей Олегович – руководитель Инспекции.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание Правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание Правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении планового контроля в отношении членов Партнерства.

Вопрос 1.

Слушали: Иванов С.О. предложил начать процедуру обязательного планового контроля в

отношении членов Партнерства в соответствии с графиком, утвержденным на заседании

правления Партнерства от 20 декабря 2013 года, протокол № 56.

Были заданы вопросы.

Члены правления обсудили и решили поддержать поступившее предложение.

Решили:

1. В соответствии с ранее утвержденным графиком проведения планового контроля в

отношении членов Партнерства, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и

2

внутренними документами Партнерства, начать процедуру планового контроля в

отношении:

 ООО «Строительная Компания «Регион», ИНН 7720689556;

 ООО «ЯрСтройГрупп», ИНН 7604182243;

 ООО «ПромСтройПроект», ИНН 7838479313;

 ООО «Стройкомплектсервис», ИНН 7841468801;

 ООО «Гидротэкс ФТ», ИНН 7801581670;

 ООО «Ремстрой», ИНН 7807036960;

 ООО Строительная Компания «Северстрой», ИНН 7604182155;

 ООО «ИНДИД-ПРОЕКТ», ИНН 7806356968;

 ООО «Лион»,  ИНН 7813369044;

 ООО «Строй-Импульс», ИНН, ИНН 7806313724;

 ООО «Р-Инжиниринг», ИНН 7838354353;

 ООО «Аметист», ИНН 7840379877;

 ООО «Ярославское взморье», ИНН 7610075105;

 ООО «Норд-Инвест», ИНН 7718228413;

 ОАО «Приборный завод «ТЕНЗОР», ИНН 5010003803;

 ООО «Строительно-Монтажное Предприятие», ИНН 3528172740;

 ООО «Янтарьэлектромонтаж», ИНН 3904033439;

 ООО «Научно-Производственная фирма «ВИНКО», ИНН 7814085662;

 ООО Строительная Компания «АНТАЛ», ИНН 7811492116;

 ОАО «Ижорские заводы», ИНН 7817005295;

 ООО «Дакис-Сервис», ИНН 7604055407;

 МО «Администрация муниципального образования Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области», ИНН 4715015877;

 ООО «Барокко», ИНН 7840409218;

 ООО «АВТОМАТИКА», ИНН 7814333844;

 ООО «Строительная компания «ПЕРСПЕКТИВА», ИНН 7709772472;

 ООО «Петербургский зодчий», ИНН 7842403490;

 ЗАО «Рустехногрупп», ИНН 7719573733;

 ООО «СТРОЙДЕТАЛЬМОНОЛИТ», ИНН 7813568829;

 ООО «Инфант», ИНН 7814306632;

 ООО «Электромонтаж М», ИНН 4501121229;

 ОАО Строительная компания «Трест «Севэнергострой», ИНН 7825433488;

 ИП Ружников Олег Алексеевич, ИНН 830001180879;

 ООО «Союз Агрострой», ИНН 4706032065;

 ООО «Радострой», ИНН 7606047680.

2. Плановый контроль проводить, руководствуясь «Регламентом планового контроля за

соблюдением требований к выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, стандартов,

правил саморегулирования и внутренних документов в саморегулируемой организации

– некоммерческое партнерство «Объединенные производители строительных работ»,

утвержденным решением общего собрания членов Партнерства от 19 июня 2014 года,

протокол № 17.

3

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель                                                                                                            С.В. Зайцев

Секретарь                                                                                                            Д.Ю. Алексеев